

DK Trapper ApS

**Cedervej 12
7400 Herning**

CVR-nr. 13 61 31 76

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/01 2017

Jesper Bo Særkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Trapper ApS
Cedervej 12
7400 Herning

CVR-nr.: 13 61 31 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Herning

Bestyrelse

Torben Axel Madsen
Jesper Bo Særkjær
Gert Heindorff Frederiksen

Direktion

Jesper Bo Særkjær, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med trapper.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 772.546, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.920.113.

Årets resultat anses om tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (10.646) | (21) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 753.443 | 300 |
| Finansielle indtægter | 2 | <u>35.117</u> | <u>14</u> |
| Resultat før skat | | 777.914 | 293 |
| Skat af årets resultat | | <u>(5.368)</u> | <u>(14)</u> |
| Årets resultat | | <u>772.546</u> | <u>279</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 753.443 | 1.033 |
| Overført resultat | | <u>19.103</u> | <u>(754)</u> |
| | | <u>772.546</u> | <u>279</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 3.905.186 | 3.152 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>3.905.186</u> | <u>3.152</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.905.186</u> | <u>3.152</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 93 |
| Selskabsskat | | 0 | 6 |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>99</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>21.906</u> | <u>2</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>21.906</u> | <u>101</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.927.092</u> | <u>3.253</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.786.683 | 1.033 |
| Overført resultat | | 1.008.430 | 989 |
| Egenkapital | 4 | <u>2.920.113</u> | <u>2.147</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 175 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 991.979 | 916 |
| Anden gæld | | 15.000 | 15 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.006.979</u> | <u>1.106</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.006.979</u> | <u>1.106</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.927.092</u> | <u>3.253</u> |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|---|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 1.033.240 | 989.327 | 2.147.567 |
| Årets resultat | 0 | 753.443 | 19.103 | 772.546 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 125.000 | 1.786.683 | 1.008.430 | 2.920.113 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | 753.443 | 300 |
| | <u>753.443</u> | <u>300</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 35.117 | 14 |
| | <u>35.117</u> | <u>14</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 2.118.503 | 2.119 |
| Kostpris 31. december 2016 | 2.118.503 | 2.119 |
| Værdireguleringer 1. januar 2016 | 1.033.240 | (1.303) |
| Årets resultat | 753.443 | 300 |
| Koncerntilskud | 0 | 2.036 |
| Værdireguleringer 31. december 2016 | 1.786.683 | 1.033 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>3.905.186</u> | <u>3.152</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------------|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Sia Baltic Stairs | Letland | 100 % | 3.905.186 | 753.443 |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.